Moisés Tavares Domingos - Sim ; Rodrigo Lievore
Recife - Sim ; Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima - Sim ; 4 - Projeto de Lei nº 59 de
2023, Dispõe sobre a concessão de transferência voluntária de recursos para a Residência
Inclusiva Casa do Dodô, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), para o
atendimento ao Projeto "Construindo ,. Novos . Caminhos", r conforme especifica. Autor:
Executivo Municipal - Prefeito, Número de Protocolo: 156, Tipo: Nominal, Sim: 11, Não: 0,
Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais : Antonio Garcia - Sim ;